平成 27年９月４日

各      位

会    社    名    株 式 会 社   大  田  花  き

                          代    表    者    代表執行役社長    磯村  信夫

                                   （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ７５５５）

                                  問い合わせ先     執行役管理本部長  金子  和彦

                                   Ｔ Ｅ Ｌ          ０３－３７９９－５５７１

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 27年９月４日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

１．資金の借入の理由

 平成 27 年３月 13 日付「当社子会社による固定資産の取得に伴う子会社の異動に関するお知

らせ」にて報告しました通り、当社子会社である株式会社大田ウィングスは、新たに建物を建設

しております。当社は、建設にかかる資金を株式会社大田ウィングへ融資いたします。当該融資

に伴う資金に充当することを目的に、金融機関から資金の借入を行います。

２．借入の概要

(1)借入先 金融機関３行

(2)借入金額 29 億円

(3)借入実行期間 平成 27年 10月～平成 29年１月

(4)借入期間 11 年以内

(5)担保の有無 無担保

３．今後の見通し

 本件借入による平成 28 年３月期の連結業績に与える影響は、平成 27 年５月８日公表の平成

28 年３月期通期連結業績予想に織り込んでおります。

以上